Протокол № 4б от 23.04.2008

собрания коллектива учащихся МОУ СОШ №5

по выборам членов управляющего совета.

Присутствовали: коллектив учащихся 9 – 11 классов – 102 человека.

Повестка дня:
1. Проведение тайного голосования по выборам членов управляющего совета МОУ СОШ №5.

2. Оглашение протокола счетной избирательной комиссии об избрании членов управляющего совета МОУ СОШ №5.

1. Утверждение текстов бюллетеней и по выборам членов управляющего совета МОУ СОШ №5. Правила голосования.

Слушали: Китаеву Н.Ю.., которая предложила макет бюллетеней и рассказала о правилах их заполнения.

Решили: тексты бюллетеней утвердить.

Результаты голосования: «ЗА» - 102 , «ПРОТИВ» - нет

3. Утверждение текста протокола №_____, собрания коллектива учащихся 9 – 11 классов об избрании членов управляющего совета МОУ СОШ №5 г.о. Кохма.

Слушали: об итогах голосования

Решили:

1. Считать избранными: Торопову Ю., Нарбекову М.

2. Утвердить протокол №       собрания коллектива учащихся 9 – 11 классов об избрании членов управляющего совета МОУ СОШ №5.

Результаты голосования: «ЗА» - 93 человек, «ПРОТИВ» - 9.

Председатель собрания:                                     Китаева Н.Ю.

Секретарь:                                                           Котова Я.